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
Haus B: B, Erdgas H, 35,6 kWh/m²a, Eff. Kl. A, Bj. 2018
Haus C: B, Erdgas H, 36,0 kWh/m²a, Eff. Kl. A, Bj. 2018

90768 Fürth | Schönblick | Eigentumswohnungen

• Moderne Neubauwohnungen am Landschaftsschutzgebiet
• Ideale Lage: Nur ca. 7 Min. zur U-Bahn-Station Fürther Klinikum 

und ca. 10 min. nach Herzogenaurach
• Bäcker, Arzt, Apotheke, Schule u.v.m. in unmittelbarer  

Umgebung
• Penthaus auf einer ganzen Etage – Aufzug direkt in die Wohnung

Einheiten

50 – 15020 2 – 4,5 03/2020 6266.632

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihr Ansprechpartner   
für dieses Objekt:
Steffen König
0911 93425 - 307
stk@schultheiss-projekt.de

Einheiten

50 – 12825 2 – 4 2019 12245.396

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Steffen König
0911 93425 - 307
stk@schultheiss-projekt.de

Stefan Munker 
0911 93425 - 305
smu@schultheiss-projekt.de

www.schultheiss-projekt.de Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis liegt noch nicht vor.

90768 Fürth | Sperberstraße | ETW + RH

• Leben in einem modernen Wohnpark, direkt am Fürther  
Stadtwald

• Optimale Anbindung: Bushaltestelle fast vor der Haustüre, 
Südwesttangente nur ca. 1 km entfernt u.v.m.

• Ärzte, Einkaufsmöglichkeiten, Kitas, Schule u.v.m. – alles vor Ort
• Exklusive Ausstattung: elektrische Rollos, Burgbad Sanitärmöbel, 

Echtglasduschabtrennung, Markeneinbauküche u.v.m.

Einheiten

111 – 14711 4 – 5 2020 11499.000

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Objekte im Detail

LIVING WEISENDORF 

26 Doppelhaushälften und 
eine KiTa suchen Freunde, die 
Nachbarn werden wollen. 
Wir bauen neu, nur 8,3km von 
Herzogenaurach entfernt... 

MÖCHTEN SIE MEHR ERFAHREN? 

Dann besuchen Sie uns unter 
www.living-weisendorf.de 

oder rufen Sie uns einfach an:
0911 - 2358 5576

 

MÖCHTEN SIE MEHR ERFAHREN? 

Ein Projekt der Ecoloft Gruppe VERKAUFSSTART
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PROJEKTE qm Projektkarte: Aktuelle Bauprojekte

91058 · Bunsenstr. 10-12 · ETW, DHH

www.schultheiss-projekt.de

91056 · Zeisigweg · ETW

www.schultheiss-projekt.de

91058 · Branderweg 22,24 · ETW

www.schultheiss-wohnbau.de

91058 · Fürther Str. 12 · ETW

www.schultheiss-projekt.de

91058 · Ahornweg 2 · RH

www.schultheiss-projekt.de

Objekte im Detail

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihre Ansprechpartnerin 
für dieses Objekt:
Nina Weise 
09131 / 777 5 55 
verkauf@sontowski.de

91054 Erlangen | Martinsbühler Str. | Eigentumswohnungen

• 2-Zimmer-Wohnung mit West-Balkon, ca. 89 m² im 2. OG 
• Wohnen in der schönen Erlanger Altstadt  
• moderne Architektur und Ausstattung 
• begrünter Innenhof 
• Tiefgarage und Aufzug 

www.wassermann-quartier.de

Einheiten
24 ETW
51 App. 289 2019 2285.000

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.
B, 34,9 kWh/(m²a), Gas/E, Bj. 2018, A

Einheiten

50 – 12825 2 – 4 2019 12245.396

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihre Ansprechpartnerin  
für dieses Objekt:
Stefanie König 
0911 93425 - 309
sk@schultheiss-projekt.de

www.schultheiss-projekt.de

91056 Erlangen | Dompfaffstraße 121 | Eigentumswohnungen

• Ruhige & grüne Lage
• Wenige Minuten in die Erlanger Innenstadt
• Einkaufsmöglichkeiten vor Ort
• Lift und Tiefgarage
• Energiesparendes KfW-Effizienzhaus 55 – inkl. 5.000 Euro 

Tilgungszuschuss

Einheiten

49 – 1109 2 – 4  2020 7312.700

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

kann vonIllustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
B, Erdgas H, 26,1 kWh/m²a, Eff. Kl. A+, Bj. 2019

91058

Dechsendorf

Büchenbach

Frauenaurach

Kriegenbrunn
Eltersdorf

Tennenlohe

Bruck

Sieglitzhof

91056 · Möhrendorfer Str. 64 · ETW

www.bauwerke-liebe.de

91056 · Röttenbacher Str. · ETW

www.schultheiss-projekt.de

91056 · Dompfaffstr. 121 · ETW

www.schultheiss-projekt.de

91056 · Gebbertstraße · ETW

www.schultheiss-projekt.de

91056 · Obleiweg · ETW

www.schultheiss-projekt.de

ERLANGEN

91052 · Nägelsbachstr.

www.erlanger-hoefe.de

ETW + Apartments

91054 · Burgbergstr. 15 b · ETW

www.bauwerke-liebe.de

91056 · Herzogenauracher Str.

www.schultheiss-wohnbau.de

ETW
91058 · Lannersberg · ETW

www.schultheiss-wohnbau.de

91056 · Sudetenlandstr · ETW

www.schultheiss-wohnbau.de

91056 · Grünauweg 5 · ETW

www.woneo.de

91054 · Martinsbühler Str. · ETW

www.wassermann-quartier.de

Objekte im Detail

Einheiten

50 – 12825 2 – 4 2019 12245.396

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihre Ansprechpartnerin  
für dieses Objekt:
Katrin-Karolin Gebicke 
0911 93425 - 311
kkg@schultheiss-projekt.de

www.schultheiss-projekt.de

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Haus A: B, Fernwärme, 36,8 kWh/m²a, Eff.Kl. A, Bj. 2019
Haus B: B, Fernwärme, 44,5 kWh/m²a, Eff.Kl. A, Bj. 2019
Haus C: B, Fernwärme, 40,4 kWh/m²a, Eff.Kl. A, Bj. 2019

91058 Erlangen | Gebbertstraße 125 | Eigentumswohnungen

• Zum Wohlfühlen: helle 3 -und 4-Zimmer-Wohnungen entweder 
mit Sonnenbalkon oder Terrasse mit großem Privatgarten mit 
einer Fläche von bis zu 180 m²

• Noch individualisierbares 5-Zimmer-Penthaus mit ca. 175 m²  
und großer Dachterrasse

• Sie wollen nicht gleich einziehen? Nutzen Sie unser attraktives 
Rundum-Sorglos -Paket für Kapitalanleger

Einheiten

79 – 17517 3 – 5 2020 8502.451

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihr Ansprechpartner 
für dieses Objekt:
Edgar Gröber
Tel. 0911 / 933 72 35

91056 Erlangen | Grünauweg 5 | Eigentumswohnungen

• Hochwertige Innenausstattung im eleganten Design
• Individuelle Grundrissplanung
• Fußbodenheizung
• Balkone und Terrassen mit eigenem Garten
• Tiefgarage, Aufzug
• Mitten im Freizeit- und Naherholungsgebiet

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.www.woneo.de

Einheiten

74 – 1088 2 – 4 -- ----

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

STEINFELDSTRASSE 09
B U R G T H A N N

PETERSTRASSE 52
N Ü R N B E R G

W I R  H A B E N  I H R  Z U H A U S E .

ETW DHH + EFH

• Bauplätze für EFH &  DHH
• Grundstücksgrößen von ca. 240 m2 bis ca. 600 m2

• Ab ca. 120 m2 Wohnfläche
• Massivbauweise mit Keller
• Vielfache (H)auswahl
• Info und Besichtigung: Sonntags 14 - 16  Uhr

• Nur 11 Wohnungen
• Wohlfühlflächen ca. 43 m2 bis ca. 112 m2

• Sonnenbalkone / -terrassen
• FBH, Parkettböden und elektr. Rollläden
• KFZ-Stellplätze im privaten Innenhof
• Info und Besichtigung: Sonntags 14 - 16 Uhr
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WOHNBAU
PROJEKTE

WOHNBAU
PROJEKTE qm Projektkarte: Aktuelle Bauprojekte

Einheiten

50 – 12825 2 – 4 2019 12245.396

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihr Ansprechpartner   
für dieses Objekt:
Günther Weyermann 
0911 93425 - 302
gwe@schultheiss-projekt.de

www.schultheiss-projekt.de

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Haus A: B, Erdgas H, 22,6 kWh/m²a, Eff.Kl. A+, Bj. 2018
Haus B: B, Erdgas H, 22,5 kWh/m²a, Eff. Kl. A+, Bj. 2018

91056 Erlangen | Obleiweg 1 | Eigentumswohnungen

• Kleines, hochwertiges und barrierefreies Wohnensemble  
mit Tiefgarage und Lift in herrlich ruhiger Lage nähe  
»Dechsendorfer Weiher«

• Top Ausstattung mit Fußbodenheizung, EBK, bodengleicher 
Dusche, Echtholz-Parkett u.v.m.

• KfW-Effizienzhaus 55 mit kontrollierter Wohnraumlüftung
• Rohbaubesichtigung nach Absprache möglich

Einheiten

55 – 11020 2 – 4 2019 12285.588

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Julia-Antonia Kropp
0911/34 70 9 – 172

Elisabeth Kohl
0911/34 70 9 – 170

17

noch
verfügbar

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
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

Um Voranmeldung wird gebeten: 
verkauf@schultheiss-projekt.de

qm_magazin_muwo_90x60_22.01.2019.indd   1 23.01.2019   08:21:01

91058

MUSTERWOHNUNG 
BAYREUTHER STRASSE 125 
FORCHHEIM

WWW.SCHULTHEISS-WOHNBAU.DE

TEL.: 0911/34 70 9-380

91301

>> W i r  s c h a f f e n  W o h n ( t ) r ä u m e  <<

... seit über 25 Ja
hren!

MUSTERWOHNUNG 
JAHNSTRASSE 7 
BAIERSDORF

WWW.SCHULTHEISS-WOHNBAU.DE

TEL.: 0911/34 70 9-370

91083

Urbanbau Bauträger 
GmbH + Co. KG

Wohnen 60 plus
Villa Nopitschpark, Nürnberg

Ihre Zukunftsabsicherung für Selbstnutzer und Kapitalanleger!
Sofortinfo: (0911) 776611 | www.urbanbau.com

INFO-NACHMITTAG: 
ZUKUNFTSABSICHERUNG
Sonntag 17.02.19 um 14:30 Uhr,
Nopitschstr. 25, 90441 Nürnberg

B, 44 kWh, Gaszentral-Hzg., Bj. 2017, A

1,5-, 2- und 3-Zimmer-Eigentumswohnungen

MUSTERWOHNUNGBESICHTIGUNG
sonntags 14 – 16 Uhr
Nopitschstr. 25, 90441 Nürnberg 

Bezugsfertig

AZ_Musterwhg_Urbanbau.indd   34 21.01.19   09:53

90441
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Bahnhofstraße / Ecke Neudörferstraße
90402 Nürnberg 
www.sontowski.de

Öffnungszeiten: 
Sa. + So.   nach Vereinbarung  
Di. + Do.  12.00 – 19:00 Uhr 
Mo. + Mi. + Fr. 10.00 – 17.00 Uhr

SHOWROOM

91054

http://www.urbanbau.com
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Partner der

Färberplatz 12
90402 Nürnberg
0911 - 376578 0

verein@hausundgrund-nuernberg.de
www.hausundgrund-nuernberg.de

Partner der

Gleißbühlstr. 2
90402 Nürnberg
0911 - 214449-0

Ilse.Vonbeyer@postbank.de
immobilien.postbank.de/nuernberg

20 Jahre




90403 Nürnberg
Traumblick auf die Kaiserburg - 
3 Zimmer mit EBK und Balkon im 
3.OG im Zentrum von Nürnberg
B: 185,80 kWh; Gas; Bj. 1958

69 m² 3
295.000,-
Postbank Immobilien
(0911) 2364160

--
NIB-ID: 5C38661ABC

Partner der

Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 - 36 51 701

info@datenundbau-immobilien.de
www.datenundbau-immobilien.de

90408 Nürnberg
Ein absoluter Klassiker! Altbau-
wohnung im Norden Nürnbergs!

Gas; Bj. 1906; *
85 m² 3

255.000,-
SpardaImmobilienWelt
(0911) 2477500

--
NIB-ID: 5C18C8B429

Partner der

Oppelner Str. 196
90403 Nürnberg
0911 - 14877590

samy.daoud@remax.de
www.remax-immolounge.de

in Nürnberg-Langwasser

Jahre

Partner der

Hans-Sachs-Platz 10
90403 Nürnberg
0911 - 2008-370

baurtraeger@esw.de
www.esw.de

90408 Nürnberg
3-Zi-Whg mit 66,7m² Wfl. plus 
32,09 m² Nutzfläche im 
DG/Spitzboden, PROVISIONSFREI!
B: 176 kWh; Elektro; Bj. 1950

67 m² 3
189.000,-
WOGE Immobilien GmbH & Co KG
(0911) 3773725

--
NIB-ID: 60006169

Hüttig & Rompf AG 

Der Spezialist für maßgeschneiderte Baufinanzierung 

Bauen, kaufen, modernisieren: Bei einer 
Immobilie steht Individualität an erster 
Stelle. Warum soll das bei der Finanzie-

rung anders sein? Die Hüttig & Rompf AG setzt 
deshalb auf individuelle Finanzierungskonzepte, 
persönliche Ansprechpartner und eine fachkun-
dige Beratung. 

Finanzierungsberatung mit Expertise: Seit über 
30 Jahren erarbeiten die Spezialisten von Hüttig 
& Rompf Finanzierungskonzepte, die wirklich zu 
den Wünschen und Möglichkeiten ihrer Kunden 
passen. Möglich machen das über 165 Berater, die 

an 31 Standorten in ganz Deutschland besonders 
aufmerksam die Anforderungen der Kunden 
analysieren. Darüber hinaus profitieren sie von 
einem weiteren Vorteil: Die Experten für maßge-
schneiderte Baufinanzierung sind an keine Bank, 
Fondsgesellschaft oder Versicherung gebunden.

Diese Vorteile bietet Hüttig & 
Rompf Immobilienkäufern:
•	 Beste Konditionen
•	 Individuelle Lösungen
•	 Persönliche Beratung
•	 Einfache Abwicklung

Ein Konzept, das sich auszahlt. Durch die kom-
petente Beratung von Hüttig & Rompf konnten 
sich in den letzten Jahren über 60 000 Kunden 
den Traum von der eigenen Immobilie erfüllen. 
Alleine im Jahr 2018 entschieden sich 6 700 
Kunden für einen Darlehensvertrag über eine der 
300 Partnerbanken und Sparkassen. Mit einem 
Finanzierungsvolumen von über 2 Milliarden 
Euro gehört die Hüttig & Rompf AG damit zu 
den drei führenden Finanzierungsvermittlern 
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
info@pekona.de
www.pekona.de

Partner der

Penzenhofener Str. 6 
90610 Winkelhaid
09187 - 9740071

info@felzmann-immobilien.de
www.felzmann-immobilien.de
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91054 Erlangen
Großzügige Maisonette mit 
Gartenanteil

B: 112,40 kWh; Gas; Bj. 1994
240 m² 6

880.000,-
VON POLL IMMOBILIEN 
(09191) 6984740

--
NIB-ID: 5BA658F200

91056 Erlangen
3-Zimmer-Wohnung mit Balkon

B: 26,10 kWh; Gas
83 m² 3

527.325,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425309

--
NIB-ID: 5C35B9F65DPartner der

Werner-von-Siemens-Straße 1d
91052 Erlangen

09131 - 828900-0
matthias.gebhardt@von-poll.com

www.von-poll.de/de/location/
erlangen

91054 Erlangen
2-Zimmer-Wohnung mit Balkon, 
PROVISIONSFREI!

V: 80 kWh; Fern; Bj. 1972
59 m² 2

215.000,-
WOGE Immobilien GmbH & Co KG
(0911) 3773725

--
NIB-ID: 60006198

91058 Erlangen
2-Zimmer Erdgeschoss-Wohnung 
mit Terrasse

B: 25,50 kWh; Gas; Bj. 2018 
62 m² 2

374.751,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425308

--
NIB-ID: 5C35B0B100
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91622 Rügland
Platz für Ihre Familie! 
3,5-Zimmer-Dachgeschoss-ETW 
in Rügland
V: 169,90 kWh; Öl; Bj. 1966

107 m²
99.000,-
Norbert Ringler Immobilien
(09872) 8212

-- 3,5
NIB-ID: 5C4052332A

IMMOBILIEN
BÖRSE

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

www.nib.deNÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

Partner der

Immobilien
RINGLER

Bahnhofstr. 13a
91560 Heilsbronn

09872 - 8212
ringler-immobilien@t-online.de

www.ringler-immobilien.de

Partner der

Eyber Straße 35
91522 Ansbach
0981 - 12224

info@rhi-immobilien.de
www.rhi-immobilien.de

91301 Forchheim
Brauhaus Forchheim - 
Wohnung 1. OG

B: 87 kWh; Fern; Bj. 2017
120 m² 3

491.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(09131) 8289000

--
NIB-ID: 5BBCA9D700

Partner der

Kleberstraße 39
96047 Bamberg
0951 - 98 08 90

info@zimmermann-bamberg.de
www.zimmermann-bamberg.de

Partner der

Mühlstr. 1
92318 Neumarkt
09181- 465173

info@lautenschlager-immobilien.de
www.lautenschlager-immobilien.de

Jahre




Zwei Minuten in die Altstadt
www.stadtpalais-lauf.de

*

288.650,-
BAUWERKE – Liebe & Partner
(0911) 2556213

-- 75 m² 3
NIB-ID: 5BC5D94F24

91207 Lauf

92318 Neumarkt
Stilvoll & naturnah in der Stadt 
wohnen! Topmoderne 3-Zi.-EG-Whg. 
in Neumarkt-Hasenheide
B: 13,60 kWh; Elektro;  Bj. 2016

73 m² 3
259.000,-
Lautenschlager Immobilien
(09181) 465173

--
NIB-ID: 5C18B00B00

Bahnhofstr. 7 + Dammstr. 1 
92318 Neumarkt

09181 - 8265
info@kirschundhaubner.de
www.kirschundhaubner.de

Jahre




Partner der

91578 Leutershausen
4-Zimmer-Eigentumswohnung in
naturnaher Lage

V: 25,40 kWh; Elektro; Bj. 2004
91 m² 4

178.000,-
Reitelshöfer + Heider Immobilien
(0981) 12224

--
NIB-ID: 5C10DC352F

Partner der

Hersbrucker Str. 60
91207 Lauf a.d. Pegnitz

09123 / 990330
zeisberg@ruestig.de 

www.ruestig.de

Bahnhofstr. 4
92318 Neumarkt
0170 - 9318774

ritter-neumarkt@gmx.de
www.immobilien-ritter.de

Jahre




Partner derPartner der

Am Altenweiher 3
92318 Neumarkt

 09181 - 1299
info@glossner-immo.de
www.glossner-immo.de

Jahre




Partner der

Simonshofer Str. 7
91207 Lauf

09123 - 4413
info@groeschel-immobilien.de
www.groeschel-immobilien.de

Jahre




Partner der

Hersbrucker Str. 23
91207 Lauf

09123 - 9701 - 0
info@gross-immo.de
www.gross-immo.de

91154 Roth
Roth! Freie 2-Zimmer-ETW 
mit EBK, Südbalkon + TG

V: 179 kWh; Gas; Bj. 1992
61 m² 2

195.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5BC9A0990D

Partner der

Oberbaimbach 9
91126 Schwabach
09122 - 888 0366

info@immo-feeling.com
www.immo-feeling.com

NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund www.NIB.de
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Türen ·  Fertighaus · Sanieren · Investition · Fenster · Heizung · Kamine · Öfen · Solar · Wärmepumpen · Makler · Bad
Sanitär · Garten · Böden · Decken · Treppen · Anbau · Neubau · Finanzieren · Haustechnik · www.hausbauen-regional.de
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

LA
NG

EN
FÜ

RT
H

www.NIB.de

Franken/OPf.
 HÄUSER

Februar 2019 | 63

IMMOBILIEN
BÖRSE

NÜ
RN

BE
RG

G
RE

NZ
EN

LO
S

FR
AN

KE
N/

O
PF

.
ER

LA
NG

EN
FÜ

RT
H

91522 Ansbach
Geschäftshaus im Zentrum 
von Ansbach

Denkmal;  16./17. Jahrhundert
66 m² 8
219.000,-
Reitelshöfer + Heider Immobilien
(0981) 12224

170 m²
NIB-ID: 5BF6AF5D00

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

www.nib.deNÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

90559 Burgthann
Baugrundstücke direkt am 
schönen Ludwig-Donau-Kanal!

Bj. 2018/2019; *
240-600 m² -- --
ab  87.000,-
Berger Liegenschaften GmbH

NIB-ID: --

(0911) 8913920

92348 Berg
der OberpfalzKapitalanlage "Rosenberg" 3 % 

Rendite DHH inkl. Garage, Schlüssel-
fertig inkl. Baunebenkosten
Luftwp; Bj. 2019; *

222 m² 128 m² 4
376.000,-
Gloßner Immobilien
(09181) 1299

NIB-ID: 5ADDB22B10

92348 Berg
der OberpfalzNeubau-Doppelhaushälfte-

Schlüsselfertig inkl. 
Baunebenkosten
Luftwp; Bj. 2019; *

276 m² 128 m² 4
379.000,-
Gloßner Immobilien
(09181) 1299

NIB-ID: 5AD85A9B10

92318 Neumarkt
Perfektes Wohnhaus für die Familie 
Doppelhaushälfte mit Studio und 
Garage, Johann-Mois-Ring
V: 83,50; Gas; Bj. 1989

295 m² 146 m² 5
398.000,-
Kirsch & Haubner Immobilien 
(09181) 8265

NIB-ID: 5BC9B94839

92318 Neumarkt
Großzügiges Ein-Zweifamilienhaus 
direkt in Neumarkt

V: 127 kWh; Öl; Bj. 1989
516 m² 193 m² 5
495.000,-
Ottmann Immobilien
(09187) 902959

NIB-ID: 5C1A24B300

91353 Hausen
Großzügig & renoviert!

B: 195,20 kWh; Öl; Bj. 1977
930 m² 195 m² 7
595.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(0152) 25314135

NIB-ID: 5BD9CA7C00

91301 Forchheim
Denk-mal? 
An ein Sanierungsgebiet

Denkmal; Gas; Bj. 1900
250 m² 296 m² 13
695.000,-
VON POLL IMMOBILIEN 
(09191) 6984740

NIB-ID: 5B75280213

91238 Offenhausen
Offenhausen-Egensbach! Ein- bis Zwei-
familienhaus mit Garage, Einbauküche 
und schön eingewachsenem Garten!
V: 97,30 kWh; Öl; Bj. 1994

506 m² 141 m² 8
329.000,-
ImmoService GmbH

NIB-ID: 5B73709D4A

(0911) 2355690

91224 Pommelsbrunn
Hohenstadt am Waldrand! Außerge-
wöhnliches Einfamilienhaus mit 
großem Grundstück und Doppelgarage!
V: 119,20 kWh; Öl; Bj. 1930

1958 m² 195 m² 5
398.000,-
ImmoService GmbH

NIB-ID: 5B73708902

(0911) 2355690

91346 Wiesenttal
Fränkisches Traditions-Gasthaus

Denkmal; Bj. 1895
900 m² 15
375.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(09191) 6984740

--
NIB-ID: 5B68384200

91189 Rohr
** Top Verkaufs-/Laden-/Büro-/
Praxisfläche in zentraler Lage von
Gustenfelden zu vermieten **
Öl; Bj. 1990; *

775,- KM
PeKoNa Immobilien
(0175) 2374495

-- -- --
NIB-ID: 5BADED9300

92318 Neumarkt
Laden, Unterer Markt, Neumarkt

*

1.840,- KM
Immobilien Ritter
(09181) 4405588

-- 92 m² 1
NIB-ID: 5B76E9FB00

92318 Neumarkt
Lager-Produktionshalle im 
WASAG-Gelände, an der 
Regensburger Strasse 113
Öl; *

-- 375 m² --
1200,- KM
Immobilien Ritter
(09181) 4405588

NIB-ID: 5B4C702700

91560 Heilsbronn
Ladengeschäft in guter Lage 
von Heilsbronn

V: 144,80 kWh; Öl

1.120,- KM
Norbert Ringler Immobilien
(09872) 8212

-- 160 m² --
NIB-ID: 5AB3822700

Franken/OPf.
GEWERBE

Franken/OPf.
GRUNDSTÜCKE

 Abkürzungen Immobilien:
DG Dachgeschoss
DH Doppelhaus
DHH Doppelhaushälfte
Du. Dusche
EBK Einbauküche
EFH Einfamilienhaus
EG Erdgeschoss
Etg. Etage(n)
ETW Eigentumswohnung
FBH Fußbodenheizung
Gar. Garage(n)
KM Kaltmiete
Kü. Küche
MFH Mehrfamilienhaus
MGH Mehrgenerationenhaus
NK Nebenkosten

OG Obergeschoss
Part. Parterre
REH Reiheneckhaus
RH Reihenhaus
RMH Reihenmittelhaus
Terr. Terrasse
TG Tiefgarage
TGL Tageslicht
UG Untergeschoss
verm. vermietet
WE Wohneinheiten
Whg. Wohnung
WM Warmmiete
ZFH Zweifamilienhaus
ZH Zentralheizung
Zi. Zimmer
ZKB Zimmer, Küche, Bad

 Abkürzungen Energieangaben:

B Bedarfsausweis

E Elektrische Energie
(auch WP), Strommix

FW Fernwärme aus Heizwerk 
oder KWK

Gas Erdgas, Flüssiggas 

Hz Brennholz, Holzpellets,  
Holzhackschnitzel

LWP Luftwärmepumpe

LWWP Luft-Wasser-Wärmepumpe

NW Na hwärme

Öl Heizöl

WP Wärmepumpe
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RE/MAX in Nürnberg-Mögeldorf
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